

Mucho Holding ApS
Haraldsgade 16, 7400 Herning

CVR-nr. 35 23 80 85

Årsrapport

1. januar - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019

Claus Dyrbjerg Mosegaard Vesterby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mucho Holding ApS Haraldsgade 16 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 23 80 85
	Stiftet: 31. oktober 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Claus Dyrbjerg Mosegaard Vesterby
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Sonne Vesterby Group ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i andre virksomheder.

Usikkerhed om going concern

Selskabets investering i associeret virksomhed er tabt som følge af at den associerede virksomhed efter status er taget under konkursbehandling. Kapitalandel og tilgodehavende er nedskrevet til kr. 0.

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds gæld til bank og vækstfond. Kautionen er ikke aktuel pr. 30/9 2018, men er aktuel i forbindelse med selskabets konkurs efter status. I hvilken udstrækning der vil blive gjort krav mod selskabet er endnu uvist.

Selskabets ledelse har en god dialog med kreditgivere om at fortsætte driften og tilføre ny aktivitet kombineret med en restrukturering af gælden. Ledelsen er af den opfattelse af der findes en aftale herom og aflægger derfor årsrapporten med henblik på at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.446.937 kr. mod -98.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2018	1/1 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-5.533	-5.000
Bruttoresultat	-5.533	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.403.571	-25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-37.833	-68.329
Resultat før skat	-1.446.937	-98.329
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.446.937	-98.329
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.446.937	-98.329
Disponeret i alt	-1.446.937	-98.329

Balance

Note	30/9 2018	31/12 2017
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.418.770
Tilgodehavender i alt	0	1.418.770
Omsætningsaktiver i alt	0	1.418.770
Aktiver i alt	0	1.418.770
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	-1.742.177	-295.240
Egenkapital i alt	-1.642.177	-195.240
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.096.156	1.134.013
Anden gæld	546.021	479.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.642.177	1.614.010
Gældsforpligtelser i alt	1.642.177	1.614.010
Passiver i alt	0	1.418.770
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets investering i associeret virksomhed er tabt som følge af at den associerede virksomhed efter status er taget under konkursbehandling. Kapitalandel og tilgodehavende er nedskrevet til kr. 0.

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds gæld til bank og vækstfond. Kautionen er ikke aktuel pr. 30/9 2018, men er aktuel i forbindelse med selskabets konkurs efter status. I hvilken udstrækning der vil blive gjort krav mod selskabet er endnu uvist.

Selskabets ledelse har en god dialog med kreditgivere om at fortsætte driften og tilføre ny aktivitet kombineret med en restrukturering af gælden. Ledelsen er af den opfattelse af der findes en aftale herom og aflægger derfor årsrapporten med henblik på at fortsætte driften.

	<u>30/9 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	1.428.571	0
Afgang i årets løb	<u>-1.428.571</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-25.000	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2018	31/12 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	25.001	0
Afgang i årets løb	-25.001	0
Kostpris 30. september 2018	25.000	25.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	-25.000	-25.000
Årets nedskrivning	-25.000	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	25.000	0
Nedskrivninger 30. september 2018	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi hos Mucho Holding ApS
Sonne Vesterby Group ApS, Herning	50 %	0
	30/9 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	100.000
	100.000	100.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-295.240	-196.911
Årets overførte overskud eller underskud	-1.446.937	-98.329
	-1.742.177	-295.240

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds gæld til bank og vækstfond. Kautionen er ikke aktuel pr. 30/9 2018, men er aktuel i forbindelse med selskabets konkurs efter status. I hvilken udstrækning der vil blive gjort krav mod selskabet er endnu uvist.